Протокол № 03-2019
заседания антинаркотической комиссии Мышкинского муниципального района

г.Мышкин
пл.Успенская, д.4

                                    12.09.2019г.

                                                                                                               16:00
Председатель комиссии - Чикорова Г.А. - заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму

Секретарь комиссии – Шкирина Н.А. – главный специалист администрации Мышкинского муниципального района

Члены комиссии: Дорофеева Е.А., Кудрявцева Е.Л., Лихачева Е.Н., Морозова Г.Н., Новикова Т.Ю., Стопинова Н.В., Сычиков С.В.

Присутствовали: Дорофеева Е.А., Морозова Г.Н., Новикова Т.Ю., Стопинова Н.В.
Повестка дня:

1. О результатах организации отдыха, оздоровления и трудоустройства несовершеннолетних в летний период 2019года.

СЛУШАЛИ: Морозову Галину Николаевну – начальника управления образования администрации Мышкинского муниципального района; Стопинову Наталию Васильевну - директора муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Социальное агентство молодежи» - О результатах организации отдыха, оздоровления и трудоустройства несовершеннолетних в летний период 2019года (информация прилагается).

ВЫСТУПИЛИ: Чикорова Г.А., Морозова Г.Н., Дорофеева Е.А.

РЕШИЛИ:
1. Информацию начальника управления образования администрации Мышкинского муниципального района Морозовой Г.Н. об организации отдыха и оздоровления детей в летний период 2019 года принять к сведению.
2. Информацию директора муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Социальное агентство молодежи» Стопиновой Н.В. об организации отдыха и трудоустройства детей в летний период 2019 года принять к сведению.

3. Управлению образования администрации Мышкинского муниципального района, муниципальному учреждению Мышкинского муниципального района «Социальное агентство молодежи»:
3.1. Обеспечить организацию и проведение мероприятий по отдыху и трудоустройству несовершеннолетних в летний период 2020 года.
Ответственный: Морозова Г.Н.

Суворова Д.С.                                                                                     контроль – октябрь 2020г.
4. Управлению образования администрации Мышкинского муниципального района:

4.1. Проработать вопрос функционирования городских лагерей с дневным пребыванием детей в течение всего летнего периода.

Ответственный: Морозова Г.Н.                                                                контроль – май 2020г.
Председательствующий                                                                 Г.А. Чикорова

Секретарь

                                               Н.А. Шкирина